
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „KULTŪROS IR KŪRYBINĖS INDUSTRIJOS“  

(1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 8 d. Nr. 1LKT-8(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ su vėlesniais pakeitimais ir papildymais (toliau – De minimis reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–

51, 57 ir 59 punktais, Gairių 14 priedo „Programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ finansavimo 

sąlygos“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros startuoliai“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. sausio 12 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-2(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros 

startuoliai“ (kodas 08-002-11-04-11) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Mobili 

Galerija 
Viešoji įstaiga 

Jaunosios kartos 

Lietuvos menininkų 

kriptomeno 

projektas 

79,25 

8 900,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.2.  
Julijos 

namai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Suvenyrų-dovanų 

kolekcijos „Slapta 

meilė“, sukurtos 

įamžinant 

Žygimanto Augusto 

ir Barboros 

Radvilaitės meilės 

istoriją, įvedimas į 

Lietuvos ir 

Lenkijos rinkas 

78,50 

12 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.3.  Tag of Joy 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Nuotykinio 

kompiuterinio 

žaidimo 

koncepcijos 

vystymas 

77,00 

12 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 



1.4.  Promostar 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Internetinės 

platformos, skirtos 

kultūrinių ir 

kūrybinių industrijų 

paslaugų 

platinimui, 

sukūrimas ir 

sklaida 

74,75 

12 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.5.  
Artis 

consorcium 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Internetinė 

Kultūros turinio 

platforma 

www.artis.tv 

74,25 

12 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.6.  
Institutio 

Media 
Viešoji įstaiga Alt lab sprendimai 73,00 

10 500,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 

sąmatos 4.1. eil. 

1.7.  
Laimingas 

žmogus 
Viešoji įstaiga 

„Lydėtuvės - 

personalizuotos 

laidotuvių ir 

atminimo 

ceremonijos” 

66,75 

10 300,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 

sąmatos 2.3 eil. 

 

1.8.  
Revivo 

Images 
Viešoji įstaiga 

Animuota reklama: 

kūrybinių industrijų 

galimybės 

pakartotinai naudoti 

atvirąsias pasaulio 

muziejų, archyvų ir 

bibliotekų 

kolekcijas 

66,00 

6 500,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.9.  Structurum 
Mažoji 

bendrija 

Nešiojamas 

muzikos 

sintezatorius 

63,25 

7 900,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.10.  Drifts Viešoji įstaiga 

Technologinis ir 

kultūrinis 

hibridinės 

šiuolaikinio meno 

galerijos sprendimo 

vystymas ir 

viešinimas 

62,50 

7 900,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 

sąmatos 2.1 eil. 

 

IŠ VISO: 100 000,00 

 

  



 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros 

startuoliai“  (kodas 08-002-11-04-11) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  AV17 Viešoji įstaiga 
Internetinės pardavimų 

platformos sklaida 
60,50 

2.2.  Idėjos ir įvykiai Mažoji bendrija NFT ART reitingas 59,33 

2.3.  
Nepriklausomi 

kultūros projektai 
Viešoji įstaiga 

Scenos vadybos aplikacijos 

muzikinio teatro produkcijai 

prototipo sukūrimas 

58,75 

2.4.  Sodas 2123 Viešoji įstaiga 

Judanti SODAS 2123 

parduotuvė ir dizainerių 

sukurta tvari atributika 

58,25 

2.5.  Neokubas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Meno vertė 53.50 

2.6.  Zen Republic Mažoji bendrija 

Virtualios realybės žaidimo 

„Rodent People: Origins“ 

viešinimas ir populiarinimas 

53,00 

2.7.  Phi knygos Mažoji bendrija Elektroninis Platonas 50,50 

2.8.  
Baltijos kultūros 

vadybos centras 
Viešoji įstaiga RECHARGE with VR 48,00 

2.9.  Alter tempus Viešoji įstaiga 
Kūrybinė platforma 

„Alternatyvos namai“ 
47,25 

2.10.  Plepi panda Mažoji bendrija 
Interaktyvus kultūrinis 

miesto gidas 
42,50 

2.11.  Multikultūra Viešoji įstaiga Startas 41,00 

2.12.  Ars Major Viešoji įstaiga Trobelė 38,75 

2.13.  My Direction Mažoji bendrija Manifestavimo vartai 24,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

balandžio 12 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

Tarybos pirmininkė Asta Pakarklytė 


